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Boissons
Sirop à l’eau 2.00€

Soda Fizz bio : Cola / Citron / Orange
Jus de fruits bio : pommes ou orange

3,50 €
Limonade bio 

Café 1.60€(Expresso / Allongé)

Bouteille d’eau 50 cl 1,50€

Restaurant et salon de Thé
Sur place et à emporter

Crêperie éco-responsable avec des produits locaux

Samedi

Vendredi

Jeudi

Mercredi 11h - 14h30 15h30 - 22h

11h - 14h30 15h30 - 22h

11h - 14h30 15h30 - 22h

11h - 14h30

Réservation et renseignements au 
09 54 80 01 53

93bis rue de Périgueux, 
Place de la Bussatte à Angoulême

Thé noir : fruits rouges ou Earl Grey
Thé vert : Jasmin, Jaune Lemon ou menthe
Infusion : verveine, camomille ou tilleul-menthe poivrée

3.60€
3.60€

3€

3,50 €

3,50 €



Menu
Galettes Crêpes

Sucre

Confiture
Miel

Sucre citron
3.50€

4,50€

Chocolat (noir ou au lait)

4€

4€

5€

4€Beurre sucre

Glace 5€
5€Pommes

Caramel au beurre salé maison

Flambée au Cognac

6€
7€

Les crêpes contiennent des oeufs, du lait et du gluten. 
Vous pouvez demander une galette sucrée, pour le même tarif.

1.20€Supplément Chantilly 

Tout supplément (caramel, chocolat ..) 1.20€

 Complète

Chèvre miel

Poireaux truite

Extra complète

Légumes de saison

Galette de la semaine

11,50€

11,90€

13,90€

12,20€

13,90€
Jambon Blanc, Emmental, œuf

Jambon Blanc, Emmental, Champignons de Paris, oeuf

Fromage de chèvre, miel

Poireaux, truite fumée

Viande d’origine française (Charente)
farine 100% sarrasin charentais bio

voir sur les réseaux sociaux ou à la crêperie

voir sur les réseaux sociaux ou à la crêperie

Galette enfant sur demande                                demi-tarif
supplément : jambon, œuf, truite 
supplément : fromage, légumes 1.50€

2€

Obélix -

Spirou -

Barbichette -

Yakari -

Bécassine -


