

Boissons

Limonade bio	3,50 €
Soda Fizz bio : Cola / Citron / Orange	3,50 €
Jus de fruits bio : pommes ou orange	3,50 €
Sirop à l'eau	2,00€
Bouteille d'eau 50 cl	1,50€
Café (Expresso / Allongé)	1,60€
Thé noir : fruits rouges ou Earl Grey	3,60€
Thé vert : Jasmin, Jaune Lemon ou menthe	3,60€
Infusion : verveine, camomille ou tilleul-menthe poivrée	3€

93bis rue de Périgueux,
Place de la Bussatte à Angoulême



imprimé par nos soins, ne pas jeter sur la voie publique

CRÊPERIE Au Lait Renversé

Restaurant et salon de Thé

Sur place et à emporter

Crêperie éco-responsable avec des produits locaux



09 54 80 01 53

Réservation et renseignements au

Mercredi 11h - 14h30 15h30 - 22h

Jeudi 11h - 14h30

Vendredi 11h - 14h30 15h30 - 22h

Samedi 11h - 14h30 15h30 - 22h



aulaitrenverse

<https://creperie-aulaitrenverse.fr/>

Menu

Galettes

Spirou - Complète Jambon Blanc, Emmental, œuf	11,50€
Obélix - Extra complète Jambon Blanc, Emmental, Champignons de Paris, oeuf	13,90€
Barbichette - Chèvre miel Fromage de chèvre, miel	11,90€
Yakari - Poireaux truite Poireaux, truite fumée	13,90€
Bécassine - Légumes de saison voir sur les réseaux sociaux ou à la crêperie	12,20€
Galette de la semaine voir sur les réseaux sociaux ou à la crêperie	
Galette enfant sur demande supplément : jambon, œuf, truite supplément : fromage, légumes	demi-tarif 2€ 1.50€
Viande d'origine française (Charente) farine 100% sarrasin charentais bio	

Crêpes

Sucre	3.50€
Sucre citron	4€
Beurre sucre	4€
Miel	4€
Confiture	4,50€
Chocolat (noir ou au lait)	5€
Glace	5€
Pommes	5€
Caramel au beurre salé maison	6€
Flambée au Cognac	7€
Supplément Chantilly	1.20€
Tout supplément (caramel, chocolat ..)	1.20€
Les crêpes contiennent des œufs, du lait et du gluten.	
You pouvez demander une galette sucrée, pour le même tarif.	